
平成３０年１０月 ２日 

 

 

「アジア向け木製家具・建具等輸出商談会（東京）」の参加者の 

募集の締め切りについて 

 

一般社団法人 日本木材輸出振興協会 

事務局長  井上 幹博 

 

平素より当協会の運営につきましては、多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、平成３０年年８月２２日より、標記商談会の参加者を募集してきました

が、多くの方からのお申し込みをいただき、すでに当初予定していた会社数を超

過しております。 

つきましては、締切日を切り上げ、１０月５日（金）までとすることとしまし

たので、お知らせします。 

当初の締め切りは１０月１９日（金）でしたが、何卒ご理解いただけますよう、

お願い申し上げます。 

また、万が一、１０月５日前に申し込みが急増した場合は、期日前であっても

予告無く締め切る場合がありますので、ご了承ください。 

今後ともこのような機会を設けるべく、精進してまいりますので、何卒ご支援

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


